[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.04.2022

	№
	12/178

	г. Кирс

	О награждении Маркина Г.В. Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области

В соответствии с решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 07.12.2021 № 5/84 «Об утверждении Положения  о Почетной грамоте Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, ходатайством Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи г. Кирова», Дума Верхнекамского муниципального округа  решила:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области за  многолетний добросовестный труд, по оказанию медицинской помощи населению
МАРКИНА Владимира Георгиевича, водителя автомобиля (скорой медицинской помощи) Верхнекамского отделения скорой медицинской помощи (п. Созимский).

 2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области.

            3. Настоящее решение вступает в силу с  момента  его подписания.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа             И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского муниципального округа             А.В. Олин
Гонцова А.Д.

2-16-62